２０２０年３月３０日

お 客 様 各 位

 川崎近海汽船株式会社

八戸／室蘭航路 営業開始のご案内

拝啓 平素よりシルバーフェリーをご利用賜り誠にありがとうございます。

八戸／室蘭航路の運航ダイヤ及び営業開始日について下記の通りご案内申し上

げます。また、定期検査による運休につきまして併せてご案内申し上げます。

敬具

記

１． 運航区間    八戸 ～ 室蘭（２２４㎞）

２． 運航ダイヤ   八戸発 ０６：４５ → 室蘭着 １４：００

             室蘭発 ２０：３０ → 八戸着 ０３：３０

１日１往復、毎日運航

３． 使用船舶    シルバークィーン

４． 営業開始    ２０２０年４月１日 八戸発便から

５． 予約受付開始  ２０２０年３月３０日 １０：００から

６． 定期検査による運休期間

   ４月５日（日）室蘭発便から４月２０日（月）八戸発便まで運休

 ４（土） ５（日） ⇒ ２０（月） ２１（火）

八  戸 発

平常 平常 運休 運休 平常

０６：４５

室 蘭 発

平常 運休 運休 平常 平常

２０：３０

以上